АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 марта 2017 г.                                     с. Лазо                                           № 70

О внесении изменений в административный регламент предоставления
администрацией Лазовского муниципального района муниципальной

услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»,
утвержденный  постановлением администрации Лазовского

муниципального района  от  20 июля 2015 г. № 229

В соответствии  с  изменениями,  внесенными  в  статьи 51  и 55   Градостроительного

кодекса  РФ   Федеральным законом  от  19.12.2016 г.   № 210-ФЗ «  Об  организации

предоставлении государственных и муниципальных услуг,  от  02.05.2006 г. №59-ФЗ

«О  порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской  Федерации»,  Уставом

Лазовского  муниципального   района,  администрация  Лазовского  муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления

администрацией  Лазовского  муниципального  района  муниципальной  услуги

«Выдача  разрешений  на  ввод  объектов  в  эксплуатацию»,  утвержденный

постановлением  администрации  Лазовского  муниципального  района   от

20.07.2015 г. № 229  следующие изменения:

            1.1. Пункт 2.4 раздела 2 административного регламента изложить в новой

редакции:

«Срок  предоставления  муниципальной  услуги  по  выдаче  разрешения  на

ввод  объекта  в  эксплуатацию  осуществляется  в  течение  7  дней  со  дня

регистрации  заявления.  В  случае  наличия  оснований  для  отказа  в  выдаче

разрешения  на ввод  объекта  в  эксплуатацию,  застройщику  в течение  7  дней

направляется  мотивированный  отказ  за  подписью  начальника  отдела

архитектуры,  градостроительства  и  землепользования  администрации

Лазовского муниципального района»

      2. Руководителю аппарата администрации района (Л.Р.Матвеенко) обеспечить

опубликование  настоящего  постановления  в  районной  газете  «Синегорье»   и

разместить  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

района.

        3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  лазовского  муниципального  района  Ртищева

Д.А.

       4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу со  дня  его  официального

опубликования.

И. о. главы Лазовского
муниципального района                                                  В.Н. Можаев